
"מישהו הולך תמיד איתי..." עפרה חזה



דבר המנהלת
"עם כל אדם ואדם בא חידוש לעולם משהוא ראשון ויחיד שעוד לא היה כמותו,
חייב כל לכוון בדעתו שהוא יחיד בעולם ועוד לא היה אדם כמותו". מרטין בובר

תלמידים, צוות חינוכי, צוות מינהלה והורים אהובים, 

מרטין בובר ממחיש בציטטה זו את האני מאמין החינוכי שלי שכל 
נאמר  זה  ומיוחד. משפט  יחיד  הוא אחד  חזה  בבית ספר עפרה  ילד 
בפן החברתי,  פועלים  אנו  זה  פי  ועל  הבוקר  יום במפקדי  מידי  להם 

תרבותי, רגשי ולימודי. 
אני גאה במודל הנבחרות שיזמנו בבית הספר כבר בשנה שעברה 
והשנה התפתח: נבחרת כדורגל בנים ובנות, נבחרת מחול, מוסיקה, 
NLP, חקלאות. הצוות החינוכי ואני עשינו מאמץ עילאי   ,CBT ,כלבנות
לאפשר לכל תלמיד ותלמידה להיות בנבחרת המותאמת לכישורים 
הייחודיים להם ולצרכים שלהם. התלמידים יצאו מכל מפגש נרגשים, 
התלמידים,  העצמת  את  לאט  לאט  וראינו  ועניין  התלהבות  מלאי 
אהבתם  ושלום,  נועם  בדרכי  קונפליקטים  פותרים  הם  בו  האופן 
לכלבים שהגיעו לבית הספר מספר פעמים בשבוע ואפילו יש מספר 

תלמידים שהחליטו לאמץ כלב אליהם הביתה!!!
שעות  פערים,  צימצום  תכנית  בזכות  הפירות  את  קוצרים  שלנו  התלמידים  הלימודי  בתחום  גם 
שימוש  כמו:  מגוונים  למידה  הוראה  ודרכי  לימודיים  מענים  והתאמת  מצויינות  קבוצות  פרטניות, 
חלופית  הערכה  חווייתיות,  פעילויות  המאפשרות  קטנות  בקבוצות  למידה  מחשבים,  במשחקים, 
המותאמת לשונות בין התלמידים כמו: פרזנטציות, הצגות, בניית דגמים, בניית משחקים וכל תלמיד 

יכול להתקדם בקצב שלו ואף להגיע למצויינות.
בישיבות הצוות השבועיות נערכה פעילות רב-גונית בתחום החינוכי, חברתי ורגשי למען המורים 
וישיבות  אלה  בישיבות  נערכת  מקרבת  תקשורת  ספרית.  הבית  להתקדמות  שנועדה  והתלמידים 

בנושא זה קידמו את הקונפליקטים והפחיתו את האלימות בצורה מקסימלית. 
אני נרגשת לשתף שעל פי ממצאי המיצ"ב שהתקיים השנה בחודש דצמבר, הישגי תלמידי שכבת ד' 
בשפה עלו באחוזים גבוהים מאוד ביחס לשנה שעברה. אני גאה בעבודתן המקצועית של המורות לשפה 

אופק לוי ודיקלה פחימה בהדרכתה של הרכזת הפדגוגית נורית ברכה למען קידום התלמידים בשפה.

העשייה החברתית תרבותית בבית ספר עפרה חזה ממשיכה להיות עניפה, מגוונת וכוללת: טקסים 
ונעשו  בדבש  תפוחים  הונחו  ועליו  ספרי  בית  שולחן  נערך  השנה  בראש  ישראל:  בחגי  ופעילויות 
פעילויות יצירתיות בנושא ראש השנה, בחנוכה קיימנו תהלוכת לפידים ומופע מרהיב, בפורים קיימנו 
עדלאידע בשכונה, תהלוכת תחפושות ופעילויות חווייתיות בתחנות, בפסח קיימנו סדר פסח בית 
ספרי, בשבועות צפינו בילדי כתות א' שרים, מדקלמים ורוקדים, וביום זיכרון ליצחק רבין היה טקס 
מרגש ואחריו נערכו מעגלי שירה , יום הזיכרון לשואה ולגבורה התקיים טקס בנוכחות ההורים, ביום 
הזיכרון לחללי צה"ל ולנפגעי פעולות האיבה התקיים טקס בנוכחות הורי בית הספר ולאחריו קיימנו 
ילדי כתות ב' התקיימה במרכז ליהדות  מעגלי שיח בנושאים הללו, פעילות קבלת ספר תורה של 

בבל בשיתוף התלמידים וההורים ובסיומו כל ילד קיבל ספר בראשית.

4 פעמים בשבוע נערכו מפקדי בוקר בית ספריים בהם ניתנת לתלמידים הבמה להציג את הכישורים 
שלהם בשירה וריקוד, הם משתפים בתוצרים מרהיבים שהם מכינים בשיעורים השונים, בימי שלישי 
המפקד מתמקד בשיח על תזונה נכונה ופעילות גופנית המועברת על ידי המורה שמואל טולדנו, 
בימי שישי תלמידים מקבלים תעודות כוכבי השבוע וכוכבי החודש ולאחר מכן אני מקיימת עימם 
מתקיימות  ובינם.  ביני  הקשר  לשמירת  תורם  וזה  רב  עניין  בהם  מגלים  שהתלמידים  שיח  מעגלי 

שיחות בנושא ערך החודש כגון: כבוד, נתינה, עבודת צוות ועוד. 
וסגנו, גל  רון חולדאי  זכינו לחנוך את בית ספר עפרה חזה בערב במעמד ראש העיר, מר  השנה 
שרעבי בני משפחתה האהובים של עפרה חזה ז"ל, שירלי רמון, מנהלת מנהל החינוך, לאה זיידה, 
מנהלת אגף החינוך היסודי, הורי התלמידים, צוות חינוכי וצוות מינהלה. התלמידים יצרו את דמותה 
זה, היה מופע מרהיב של  של הזמרת האהובה באמצעות פסיפס בהובלתו של אמן שהוצג בערב 
של  בניצוחה  חזה  עפרה  של  בשיריה  הופיעה  הספר  בית  ומקהלת  דני  בית  קהילתי  מרכז  להקת 

המורה רינה אברמוב. 
את הטקסים מובילים חברי הצוות החינוכי יחד עם התלמידים וליבי מתמלא נחת וסיפוק לראות 

את התלמידים המוכשרים שלנו רוקדים, שרים, מתופפים ומציגים בפני חבריהם והוריהם הגאים. 
ותקשורת  כנות  אמון,  על  וצוות המנהלה מושתתת  החינוכי  הצוות  ההורים,  בין  היחסים  מערכת 
עם  מלא  פעולה  ושיתוף  מופתית  להתנהלות  דוגמא  הינה  ספרית  הבית  ההורים  הנהגת  מכבדת. 
הצוות החינוכי למען קידום בית הספר. ההורים וההנהגה הבית ספרית שותפים, מעורבים והיוזמות 

שלהם תורמים בצורה משמעותית להצלחת בית הספר. 
ההורים לקחו חלק פעיל והשתתפו בפעילות של הישיבה המשותפת האחרונה של מורים, תומכות 
הוראה, צוות מינהלה והנהגת הורים. ישיבה זו הפכה למסורת בית ספרית. התרגשתי מארוחה מכל 
טוב שהוכנה על ידי ההורים וחשתי את הכבוד שהעניקו ההורים ביום הורים מלמדים לכל באי בית 
הספר. אני מודה לכם הורים של בית ספר עפרה חזה ולמשתתפים בפועל של יום הורים מלמדים 
ילדכם  גאווה בפני  היוזמה בה שיקפתם לתלמידים את הרבגוניות במקצועות שלכם, חרטתם  על 

ושימשתם הוכחה שלא רק כל תלמיד יכול אלא גם שהכל אפשרי. 
לצידי צוות חינוכי, תומכות הוראה וצוות מינהלה מסורים ומקצועיים שותפים מלאים לחשיבה 
ולעשייה. מוקירה את פועלכם וגאה בכם. זכות גדולה נפלה בחלקי לנהל בית ספר שיש בו צוות 
חינוכי, תומכות הוראה וצוות מינהלה המשקיעים מעל ומעבר, תלמידים שמחים ואהובים, הורים 
בעלי אמון בבית הספר והנהגת הורים שותפה ופעילה שילוב מנצח המעלה את בית הספר לרף 

גבוה. בורכתי.

תודות מעומק ליבי ליד ימיני דנה אליאל, סגנית מנהלת; לורדית לוי, יו"ר הנהגת ההורים ולסגניתה 
לילך עטר; לשירה שבתאי, המזכירה הראשית, שתורמת רבות לתלמידים; להורים ולצוות החינוכי; 
לאליאור, אב הבית, שבזכותו ניתן ללמד בבית ספר נקי, מטופח ומתוחזק; ולאופיר ניסים, המאבטח 

שלנו, שדואג לביטחון של כל באי בית הספר.
מעריכה ומוקירה את נורית ברכה ועדית שמואלי שערכו את העיתון והקדישו עבודה קשה בימים 
עיתון  בכתיבת  פעיל  חלק  שנטלו  התלמידים  את  ומברכת  מוקירה  אני  אהובים  ואחרונים  ובלילות 

             מופלא זה.
                                               באהבה, 

                                       רחלי פרידמן, מנהלת בית הספר                                                          

דבר המנהלת



דבר הנהגת ההורים
הורים, תלמידים ותלמידות יקרים.ות, 

כמו בכל סוף שנה, גם אנחנו המומות מכמה מהר הסתיימה לה עוד שנת לימודים!  גם השנה הייתה 
ההנהגה שותפה לתהליכי חשיבה משותפת, וסייעה לקבוע את סדר היום בבית הספר, הנוגע לתוכניות 
לימודים מיוחדות, פרויקטים חינוכיים ותרבותיים ונושאים תקציביים, והכל בשיתוף פעולה מלא ובשקיפות 

עם צוות בית הספר ורחלי המנהלת, שלא חוסכת באהבה ובדאגה לילדינו. 
השנה לקחה ההנהגה חלק באירועי חנוכת בית הספר והענקת השם "עפרה חזה", במעמד מרגש של 

ממשפחת  ונציגים  העירייה  נציגי 
חזה, שהגיעו לראות את הפסיפס 
בית  תלמידי  שהכינו  המרגש 

הספר בדמותה של עפרה חזה.
בארגון  סייענו  השנה  לאורך 
כמו  לחגים,  הקשורים  שיא  ימי 
מסיבת  בחנוכה,  לפידים  מצעד 
נשכח  ולא  בפורים,  תחפושות 
את סדר הפסח המרגש שנערך 
השתתפו  בו  הכניסה,  ברחבת 
בית הספר. ההנהגה  כל תלמידי 
בית  בטקסי  גם  חלק  לקחה 
תורה  ספר  קבלת  כמו  הספר, 
לשואה  הזיכרון  יום  ב',  לכיתות 
לחללי  הזיכרון  ויום  ולגבורה 

מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה. לאחרונה גם לקחנו חלק בסרטון מרגש המציג את בית הספר 
במלוא תפארתו, שנשלח להורים שילדיהם שובצו לבית ספרינו ויגיעו ללמוד בכיתות א' בשנה הקרבה. 

"הורים  הפנינג  את  ההורים,  שלכם,  מלא  פעולה  בשיתוף  קיימנו  לטובה,  עלינו  הבא  הקיץ  לפני  רגע 
מלמדים". למשך יום אחד הפכו ההורים למורים, והגיעו לבית הספר על מנת להציג בפני התלמידים את 
תחום עיסוקם. הם נתנו הרצאה קצרה, יזמו פעילות למידה חווייתית ומהנה, וענו לשאלות המעניינות 
כמוה,  מאין  חשובה  היא  חדשים  עניין  לתחומי  התלמידים  של  החשיפה  הספר.  בית  תלמידי  שהעלו 

ועומדת בבסיס של תהליכי למידה, מוטיבציה וסקרנות.
צוות ההנהגה אירגן גם את יום המורה, שנחגג השנה בארוחת ערב מפנקת בחסות ההורים והתלמידים, 
שהתגייסו להכין ולהביא מטעמים מעשה ידיהם לישיבת הצוות האחרונה לשנה זו. עם היציאה לחופש 
הגדול, אנחנו רוצות להודות לכל צוות בית הספר על ההחזקה וההכלה של ילדינו, על האמפתיה והחמלה 

שנמצאת תמיד לנגד עיניכן.
תודה גדולה לרחלי, מנהלת ביה"ס, שלא מפסיקה לעבוד לרגע לטובת התלמידים, התלמידות, והצוות 

               החינוכי, ושמאפשרת מעורבות הורית מלאה בנעשה בבית הספר ומעודדת שיתופי פעולה מבורכים.
                  מאחלות לכן ולכם קיץ מהנה ורגוע, באהבה גדולה, 

ורדית לוי ולילך אריאלי,                                             
                                                             וצוות ההנהגה ההורית 

מסורת בית ספרית
ערב סיום צוות והנהגת הורים



חגים ומועדים בבית ספרנו
"אחרי החגים יתחדש הכל" עפרה חזה

ראש השנה
בחג ראש השנה הכנו אגרות ברכה לחברים מהכיתה וגם למשפחה לכבוד השנה החדשה ואכלנו תפוח 

בדבש כדי שתהייה לנו שנה טובה ומתוקה. 

חג הסוכות
השנה עשינו פעילות מיוחדת לחג הסוכות. בנו לנו סוכה וכל כיתה נכנסה לסוכה. כל כיתה עשתה 
לחג  שקשורות  מילים  לגלות  צריכים  והיינו  מילים  עם  חידון  עשתה  שלנו  הכיתה  בסוכה,  פעילות 
הסוכות. בנוסף לזה עשינו קישוטים 
והיה ממש כיף לשבת כולם  לסוכה 

יחד בסוכה. 

2 נוגה כהן, כיתה ה'
 

בחודש תשרי חגגנו את חג סוכות, 
לארי ואליאור אב הבית בנו סוכה. כל 
הכיתות קישטו את הסוכה. כל כיתה באה לסוכה, ישבו בסוכה והיו פעילויות מיוחדות בתוך הסוכה.  היה 

כיף ונעים לשבת כולם ביחד. 
2 הרמון בלאי, כיתה ה'

 

חגים ומועדים בבית ספרנו
"אחרי החגים יתחדש הכל" עפרה חזה

לא נשכח ו ר  טקס יצחק רבין - נזכו
השנה שכבה ה' הייתה אחראית על טקס יצחק רבין. בטקס של יצחק רבין רקדנו, שרנו וסיפרנו מי 
היה יצחק רבין – קורות החיים שלו מילדות ועד בגרות, אלו תפקידים ציבוריים היה רבין ומה הוא עשה 
בשביל המדינה. עשינו חזרות רבות כדי שהטקס יהיה יפה, מוליאן מכיתתי שר שיר סולו בטקס וגם ילדים 

מכיתה ה'1 וה'2 שרו ורקדו לצלילי שיריו של אביב גפן. 
שמחתי שבאו ואמרו לנו שהטקס היה ממש יפה ומרגש. אני מקווה שיהיה שלום במדינתנו ולא יהיו 
מלחמות, ותמיד נזכור שסכסוכים ואי הסכמה  לא פותרים בדרך של אלימות אלא בדרך של הדברות 

אחד עם השני. 

2 שיראל אלבוחר, כיתה ה'

טקס יצחק רבין - שלום חבר
ערכנו טקס לזכרו של יצחק רבין בסוף חודש אוקטובר. בטקס, ילדי שכבת ה' נשאו נאום על חייו של 
יצחק רבין. ילדי המקלה שרו שירים לזכרו, היה גם מופע ריקוד. הטקס היה מרשים ומרגש  וגם התפאורה 

והשולחן לזכרו  היו ממש יפים.
היה מרגש מאוד.

2 ליאור משטא, כיתה ה'



חגים ומועדים בבית ספרנו
"אחרי החגים יתחדש הכל" עפרה חזה

טקס חנוכה בית ספרי
בערב נר ראשון של חנוכה התכנסו כל תלמידי בית הספר לחגוג את הדלקת נר ראשון של חנוכה, כל 
אור.  ומלא  שמח  מהנה,  ערב  היה  הנר.  את  והדליק  ברך  שמואל  לחנוכה,  ריקוד  או  בשיר  הופיעה  כיתה 
חמות  סופגניות  חולקו  למחרת  ביום 
ומתוקות לכל תלמידי בית הספר, קיימנו 
בכיתות.  פעילויות  ושפע  פעילה  הפסקה 
לדוגמא: המחזת מרד המכבים בכיתות ג', 

משחקים חווייתיים ומצא את המטמון.

1 והמורה נורית תלמידי א'
 

חגים ומועדים בבית ספרנו
"אחרי החגים יתחדש הכל" עפרה חזה

שיעור חשבון בסימן חנוכה
שיעור  העברנו  החנוכה,  חג  ימי  במהלך 
היה  זה  גפרורים.  באמצעות  במתמטיקה 
שיעור חוויתי ששילב את סמלי החג עם הידע 

של הילדים במתמטיקה. 

ט"ו בשבט הגיע חג לאילנות 
ט"וּ בשבט - ראש השנה לאילנות, התקופה שבה עברה מחצית מהחורף והעצים מתחילים לצמוח. נהוג 
לאכול ביום זה מפירות ארץ ישראל, במיוחד מפירות שבעת המינים, ויש הנוהגים לערוך בו "סדר ט"ו בשבט". 
לכבוד ט"ו בשבט, בבית ספרנו, נעשו עבודות אמנות בהשראתו של האמן חנוך פיבן, המשלבות עלים 
וענפים מן הטבע עם כפתורים וסלילי חוטים. התלמידים הביאו מביתם חומרים ממוחזרים כגון: כפתורים, 
גלילי נייר, קטניות ויצרו פנים על פי האומן, היצירות היו מושקעות ומגוונות והוצגו ברחבי בית הספר. הילדים 

2נהנו מהכנת היצירה מחומרים ממוחזרים. גל יאירי וילדי כיתה א'

בט"ו בשבט ערכנו פעילות  פיבן.  חנוך  פעילות 
פנים  ליצור  התבקשו  התלמידים  התלמידים.  עם  חווייתית 

אטריות  קטניות,  עם  פיבן  חנוך  של  יצירותיו  בהשראת 
מקסימות  יצירות  יצרו  התלמידים  נוספים.  וקישוטים 

ומיוחדות המושקעות בדמיון ויצירתיות רבה.
הרבה  הדבקתי  מהפעילות.  מאוד  "נהנתי  ב'1:  אמה 
וגוף  קטניות אחת על השניה". אורי ניצני ב'1: "יצרתי ראש 

עם הקטניות יצא ממש יפה!"
1 והמורה גלית תלמידי כיתה ב'



חגים ומועדים בבית ספרנו
"אחרי החגים יתחדש הכל" עפרה חזה

חג פורים - חג גדול לילדים
בראש חודש אדר התקיים בבית הספר שבוע חגיגות 
פורים, אלו ימים משעשעים ומצחיקים במיוחד. כל יום 
היה מיוחד והילדים והצוות התחפשו לפיו: יום טבע שבו 
יום הכובעים שבו הילדים הגיעו עם  התחפשנו לחיות, 
כובעים של חיות, קוסמים, פיראטים ועוד. יום גיבורי על 
יום פיג'מות, המורים והתלמידים  ומרגש היה  כיף  והכי 

לבשו פיג'מות צפינו בסרט והייתה אוירה נהדרת.
פורים  הפנינג  ביותר,  המשמח  היום  הגיע  לבסוף 
מחופשים  הספר  לבית  הגענו  תחפושות".  "יום  הגדול 

ומאופרים, הצוות התחפש לחיות וקשר סביבו סרט וכך יצא שהם התחפשו ל"חיות בסרט".
במהלך היום הייתה מסיבת ריקודים, הכנו משלוחי מנות וכתבנו ברכה אישית לתלמיד שקבל את המשלוח. 

אחר כך יצאנו לתהלוכת תחפושות ברחבי השכונה. 
לבסוף, סיימנו עם פעילות חווייתית: כל הכיתות 

בבה"ס  תחנות  המון  היו  לתחנות,  הפכו  הספר  בבית 
למשל: עמדת צילום, חפש את המטמון, באולינג, חדר חושך, מגדת עתידות, משחק של הרכבת מגדל כוסות 
ועוד. בכל תחנה גם חלקו פרסים לזוכים, אנחנו יצאנו עם שלל פרסים ושמחנו מאוד. היינו רוצות שיהיה לנו 
הרבה יותר זמן לכל התחנות ושנעשה יותר 

פעילויות כאלו.
משמחת  הייתה  פורים  חווית  לסיכום 

ומרגשת במיוחד.

ג'ניפר קינטרו, אביגיל פדילה, 
2 יסמין אקינו, כיתה ד'

 

חגים ומועדים בבית ספרנו
"אחרי החגים יתחדש הכל" עפרה חזה

ת  ו ל י לה הזה מכל הל י סדר פסח - מה נשתנה הל
הכניסה  ברחבת  ומרור. התיישבנו  ביצה  להביא תפוח אדמה,  הבית ספרי התבקשנו  בסדר פסח 
שרנו  מההגדה,  קראו  המורים  תירוש,  מיין  לחיים  כוסית  הרמנו  יחד.  הספר  בית  כל  פסח,  לסדר 
שירים ואחר כך התחלנו את הארוחה שכללה את סימני החג 

שהבאנו ובנוסף אכלנו גם מצה עם שוקולד.

 
המורה שמואל התחפש לאליהו הנביא וברך את כל תלמידי בית הספר, היה בוקר מרגש ומיוחד 
מאוד. פעם בשנה כל התלמידים יושבים יחד לבושים בחולצה לבנה ואוכלים את סמלי החג. לאחר 

מכן חזרנו לכיתות והמשכנו בפעילויות חג חווייתיות. 

1 קורן גרין, שי חזן ואמה אהרון, כיתה ה'

טקס יום הזיכרון לשואה ולגבורה  
קשה  עבדו  ה'  כיתות  ולגבורה.  לשואה  הזיכרון  יום  טקס  את  ערכו  ה'  כיתות  בניסן  כ''ז  שלישי  ביום 
והשקיעו מאוד להצלחת הטקס. היינו מאוד לחוצים  לקראת הטקס, למשל אני קיבלתי עוד כמה שורות 

ביום לפני הטקס והצלחתי ללמוד את השורות בעל פה. 
ילדי כיתות ה' עשו טקס נהדר ומרשים. השירים היו מרגשים מאוד ואפילו עצובים.  הסיפורים בטקס 
היו  מעוררי השראה, איך הצליחו ילדים קטנים לשרוד את השואה, להסתתר במקומות מסתור שנים 
רבות כדי שלא יתפסו אותם. בנוסף  בטקס אנו הדלקנו נרות נשמה לזכר ששת מיליון היהודים, ועמדנו 
דום בזמן הצפירה יחד עם כל תלמידי בית הספר וצוות המורים. תלמידי שכבת ה' מודים למורות: דנה, 

בת שבע, רינה, מור, שעזרו לנו להכין את הטקס.
1 קורן גרין, שי חזן ואמה אהרון, כיתה ה'



חגים ומועדים בבית ספרנו
"אחרי החגים יתחדש הכל" עפרה חזה

יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה
ו כאן בארץ הזאת" עפרה חזה תנ רל אחד שם או "גו

גם  ועצוב מאוד. לטקס הגיעו  יום הזיכרון לחללי צה"ל בטקס מרגש  בבית הספר שלנו מציינים את 
הורים, עמדנו בצפירה של שתי דקות כל תלמידי בית הספר. לאחר מכן היו ריקודים מרגשים מאוד, כל 
ילד  הציג והזכיר שם של חייל שנפל במלחמות ישראל, בנוסף הצגנו קטע שבו אמא מדברת עם בנה 

לפני שהוא יצא למלחמה ולא חזר ממנה. 
אנו מקווים שיהיה שלום ולא יהיו עוד מלחמות בישראל.

מריה חווטקובה, הודיה קריספי, נתנאל דוידוב, כיתה ו'1
 

חגים ומועדים בבית ספרנו
"אחרי החגים יתחדש הכל" עפרה חזה

י ארץ אחרת   ל ן  יום העצמאות - אי
יום העצמאות ה-75  ציינו את  יום העצמאות,  ביום שישי לאחר 
המורה  עם  יחד  ד'  כיתות  תלמידי  הספר.  בבית  ישראל  למדינת 
שמואל הכינו מסדר דגלנים מרשים במיוחד. לאחר מכן יצאנו כל 
והמורים  כל התלמידים  דרום,  דגלים בפארק  בית הספר למצעד 
קיבלו דגלי ישראל והנפנו אותם בגאווה. שרנו שירי ארץ ישראל, 

רקדנו ריקודים במחולות, ולבסוף אכלנו ארוחת בוקר ישראלית. 
קרינה ג'3: "נהניתי ממופע הדגלנים, הם עשו צורה של עיגול וזה היה יפה מאוד." 

אגם ב'3: "אהבתי מאוד 
בקול  צעקו  שהדגלנים 
וצעקתי  חי',  ישראל  'עם 

ביחד איתם." 
"נהניתי  ג'3:  אסרום 
חברים  עם  להיות 
מהכיתה ומכל בית הספר 

ביחד בפארק.".

המורה לינור ותלמידיי 
3 כתה ג'

פעילות ליום העצמאות  
יום העצמאות שוחחנו בכיתה על סמלים והמצאות ישראליות וראינו סרטון בנושא. לאחר  לרגל 
מכן, הכנו פאזל של דגל ישראל וכל זוג תלמידים קיבל חלק אחד בפאזל. התבקשנו לצייר סמלים 

ולקשט  הפאזל  על  ישראל  למדינת  הקשורים 
חלקי  את  הרכבנו  לבסוף,  שקיבלו.  החלק  את 

הפאזל וקישטנו איתו את הכיתה.

תלמידיי כיתה ג'3 והמורה לינור



חגים ומועדים בבית ספרנו
"אחרי החגים יתחדש הכל" עפרה חזה

טקס שבועות ילדי כתה א'
את טקס השבועות ערכו שכבת א', תלמידי כיתה א'1 רקדו לצלילי השיר "ארץ זבת חלב ודבש", עם 

סרטים בידיהם והקריאו קטעים בנושא חג השבועות. 
טליה פ: "אני שמחתי מאוד שאני מופיעה פעם ראשונה בטקס מול כל בית ספר." 

הראל: "אני הרמתי את השלט עם נועם והייתי שמח."
ליעד: "אני התרגשתי לרקוד מול כל בית ספר."

דין ורותם : "היינו מאושרים שהופענו מול כולם."
איתי: "אני מופתע שנתנו לנו להשתתף בטקס, הרגשתי כמו ילד בוגר." 

את  לאמא  הקראתי  ואפילו  הטקס  לקראת  בבית  חזרות  הרבה  ועשיתי  מאוד  התרגשתי  "אני  עוז: 
התפקיד שלי.

המורה נורית ותלמידיי כיתה א'
 

ימים מיוחדים
בבית הספר עפרה חזה

פתיחת שנת הלימודים
לה שנה" עפרה חזה ום מתחי י "כל 



יום השפה העברית
ביום השפה העברית התקיים טקס על אליעזר בן יהודה, ממציא השפה 
נועם שיחק את דמותו של  ו' ערכו את הטקס.  העברית. תלמידי כיתות 

אליעזר בן יהודה, מריה שיחקה את אשתו ואיתי עוז היה בנם איתמר. 
בנו  את  חינך  וכיצד  בעברית  מילים  המציא  אליעזר  כיצד  ראינו  בהצגה 

לאהבת השפה העברית.
לאחר מכן נערכו פעילויות חווייתיות בכיתות, לדוגמא: פעילויות בנושא 

הפכים, משפחות מילים, מילים נרדפות ועוד. 
היה יום מדהים!

נועם אבו גאמע, כיתה ו'1
 

יום ההליכה הבינלאומי
ידי בית הספר והצוות החינוכי לפארק דרום. בפארק אכלנו ארוחת  ביום ההליכה הבינלאומי צעדנו כל 
בוקר בריאה, אחר כך חזרנו לבית הספר וכל תלמיד קבל מדליה על 
ההליכה בפארק. בכיתה דברנו על חשיבותה של הפעילות הגופנית.

תלמידיי כיתה ב'3
והמורה אורטל

ימים מיוחדים
בבית הספר עפרה חזה

חנוכת בית הספר על שם עפרה חזה 
לם" עפרה חזה עד עו ו ן מאז  י י ר כמע ר לדו ר מדו "עובר מזמו

טקס חנוכת בית הספר על שם עפרה חזה היה מרגש מאוד, ילדי המקהלה שרו שירים של עפרה חזה, 
את  ולחנוך  להגיע  יכלו  השכונה  של  הקהילה  כל  חזה.  עפרה  של  השירים  לצלילי  רקדו  המחול  ונבחרת 
בית הספר. היו משחקים מעץ מחוץ לבית 
הספר וכל ילד שרצה בא ושיחק במשחקים. 
בנוסף הייתה מקהלה של ילדים מבית ספר 

אחר שבאו לרקוד ולשיר.
עפרה  כי  וסיפרה  נאמה  רחלי  המנהלת 
עבורה.  השראה  מעוררת  דמות  היא  חזה 
וסיפרו  הגיעו  חזה  עפרה  של  המשפחה 
על חייה של הזמרת שבתחילת דרכה היא 
הייתה זמרת צעירה מאוד והיה לה קול יפה 
ואפילו הצליחה להיות זמרת מפורסמת מאוד בכל העולם.   ישראל באירוויזיון  יצגה את  ועם השנים היא 

במעמד זה כבד אותנו גם ראש העיר. 
קלר קטנשו, כיתה ה'2התרגשתי ושמחה בגלל שסיפרו על חייה של עפרה חזה.

חנוכת בית הספר. ראש העיר אדון רון חולדאי הגיע 
לבית הספר והוא הכריז על השם החדש של בית הספר, אימא 
בית  על  מילים  מספר  אמרה  גם  ההורים  הנהגת  סגנית  שלי 
לגילוי  האדום  העיר חתכו את הסרט  וראש  הספר, המנהלת 

שם בית הספר המופיע בכניסה. 
את  וחשפנו  ריקודים  רקדנו  שירים,  ששרה  מקהלה  הייתה 

הפסיפס של עופרה חזה. 

רנה שקורי, כיתה ג'1
 

הכנת פסיפס עפרה חזה תוצר בית ספרי. ביום שלישי כל כיתה בשעה אחרת קיבלה דף 
וצבעה בצבעי אקרילי חלק מהפסיפס של עפרה חזה. אחר כך כל תלמיד צייר על דף משבצות, לבסוף האמן 
חיבר את כל העבודות של התלמידים לתמונה אחת בדמותה של הזמרת עופרה חזה. הפסיפס שהכינו כל 

הילדים תלוי על קיר ענק בתוך בית הספר.
שחף פלד, כיתה ג'2כיף לראות את הפסיפס כל בוקר שנכנסים לבית הספר! 

ימים מיוחדים
בבית הספר עפרה חזה



השגרות שלנו
בבית הספר עפרה חזה

חונכות
בכל יום שישי,  החונכים.  חוויות  א'-  שכבת  תלמידי  את  חונכים  ו'  כיתה  תלמידי 
אנחנו כיתה ו' מגיעים לכיתה א' יחד עם המורה דקלה, אנו מתחלקים לשתי קבוצות ועוזרים לתלמידים 
הצעירים בכתיבה וקריאה. בנוסף אנו מכינים איתם כל 
יצירות. לדוגמא, הכנו איתם לקראת הקיץ סירה  מיני 
מאוריגמי, בחג הפורים הכנו איתם ליצנים. זה כיף ללמד 
את הילדים דברים שהם לא ידעו וגם רואים לאט איך 
הם לומדים לקרוא ולכתוב, רואים כיצד הם מתקדמים. 
מורים  ולהרגיש  איתם  להיות  כיף  ו'  לכיתה  לנו  גם 

פעם בשבוע, זאת חוויה שאי אפשר לשכוח.

ניקול תמרוב, כיתה ו'1

תלמידיי  את  חונכים   1 ו' כיתה  תלמידי 
שכבת א'. בכל יום שישי יש לנו שיעור חונכות עם 
תלמידי כיתה א'1. אנחנו עושים איתם יצירות, עוזרים 
להם ממש כמו שיעור פרטני. כל שיעור אני יושבת עם 
ילד או ילדה ועוזרת להם. אני מרגישה שאני תורמת 
בהפסקות  לפעמים  הילדים  את  פוגשת  אני  לילדים. 

ואנחנו מדברים ושמחים להיפגש.

תהל חג'מה, כיתה ו'1

1. בימי שישי כיתה ה'1 נוהגת לחנוך  1 עם תלמידיי כיתה ב' חונכות תלמידיי כיתה ה'
את כיתה ב'1. בשמחה רבה יושבים תלמידי כיתה ה'1 כל תלמיד בוגר לצד תלמיד צעיר. התלמידים 
עוזרים להם להיכנס למשימות הדיגיטליות באתר אופק שנשלחו ע"י המורה, בכתיבת סיפורים בוורד. 
באדיבות  המשימות  את  להם  מתווכים  הם  בנוסף, 
ב'1  כיתה  תלמידי  גדולים.  אחים  כמו  ממש  רבה, 

מצפים ושמחים לבואם.
אמה ב'1: "אנחנו אוהבים שהם באים כי הם עוזרים 

לנו במחשבים ובזכותם אנחנו מצליחים יותר".
המחשבים  עם  לנו  עוזרים  "הם  ב'1:  חבאני  גיא 

ונותנים לנו עוד מידע."

תלמידי כיתה ב'1 והמורה גלית

מפקדי בוקר - ימי שלישי
בכל יום שלישי בבוקר כל בית הספר מתכנס למפקד בוקר בנושא אורח חיים בריא. המורה שמואל 
מדבר על נושאים הקשורים למזון, שתייה, היגיינה, פעילות ספורטיבית ועוד. באחד המפגשים היה שיעור 
גם שיעור בנושא חשיבות  ביום. היה  כוסות מים צריך לשתות  ודיברנו על כמה  בנושא חשיבות המים 
אכילת ירקות ופירות, למדנו שאנו צריכים לגוון ולאכול חמישה צבעים ביום. לאחר ההרצאה אנחנו עושים 
חימום בבוקר וספורט כגון ג'אמיפנג ג'קס ותחנת רוח. זה כיף לראות את כל בית הספר עושה אימון בוקר 

יחד תלמידים ומורים. 
שחף עטר, כיתה ג'2 

פתיחת יום
בימי  מאוד.  מגוונים  הבוקר  מפקדי  בכיתה.  או  בוקר  במפקד  שלנו  היום  את  מתחילים  אנחנו  יום  בכל 
חמישי מזמינים ילדים שיראו את הכישרונות שלהם, יש ילדים שמציגים שירים, ריקודים, ועבודות נייר. אם 
השיעור מתחיל בכיתה המורה ניכנס וכולם עומדים ואומרים בוקר טוב. לפעמים המורה מביא כרטיסיות 
עם שאלות למשל: איך את/אתה מרגישים? מה אני חושב/חושבת? איך אני אתחיל את היום? ועוד. כל ילד 

מביע את רגשותיו ואיך עבר לו הבוקר. באחד השיעורים 
התחלנו את היום בספריה, היה מאוד כיף, המורה שלנו 
פזר כרטיסיות על הרצפה והזמין ילדים, כל אחד לקח 

בתורו כרטיס וענה על השאלה. 

אליסה אולנצ'נקו, ג'2 

השגרות שלנו
בבית הספר עפרה חזה



השגרות שלנו
בבית הספר עפרה חזה

מועצת תלמידים  
גים מהשנה החולפת  ת הנצי ו י ו חו

תלמידי מועצת התלמידים נבחרים בבחירות דמוקרטיות כמו לראשות העיר ולראשות הממשלה. אני 
הגשתי מועמדות, הצגתי את המצע שלי וכתבתי מה אני אשנה בבית הספר. נבחרתי ושמחתי מאוד. אנו 
במועצה חושבים על פעילויות למען התלמידים, לדוגמה: התכנסנו בחדר מדעים עם המורה דפנה וחשבנו 

על תחנות לחג הפורים.
הדפסנו ציורים, חשבנו על משחקים ופעילויות שאפשר לעשות בתחנות.

נהניתי מאוד לחשוב על פעילויות ולהיות חלק מהמועצה ולתרום לקהילת הילדים.
אני ממליצה מאוד להיות במועצה ולהיות חלק מתכנון הפעילויות בבית הספר. 

קליר קטנשו, כיתה ה'2 

מועצת התלמידים כיתות ג'
נציגים למועצה, כל תלמיד הציג את המצע שלו  כיתה שני  בבחירות למועצת התלמידים בחרו בכל 
וניסה לשכנע את כלל תלמידי בית הספר בכדי שיבחרו בו. אני וליאם 
רבינוביץ' נבחרנו כנציגי כיתה ג'2. המורה דפנה שאחראית על מועצת 
וערכנו  שבוע  כל  שנבחרו  התלמידים  כלל  את  כינסה  התלמידים 

כל  במשך  פעילויות  מספר 
נבחרתי  שאני  שמחתי  השנה. 
ולהכין  להציע   והצלחתי 
הספר  בית  למען  פעילויות 

והילדים. 

גפן אשטמקר, כיתה ג'2 

כוכב השבוע וכוכב החודש 
מידי שבוע בימי שישי אנו מקבלים תעודת כוכב השבוע, ומידי סוף חודש מקבל תלמיד מכל כיתה 

תעודת כוכב החודש על כך שהוא מיישם את ערך החודש הנלמד.
התלמידים מחכים בדריכות לימי שישי כדי לזכות בתעודת כוכב השבוע/חודש.

ברגע זה חווה התלמיד/ה רגע מועצם ומרגש עד מאוד שבו הוא זוכה למחיאות כפיים של כל תלמידי 
בית הספר והצוות החינוכי. רגע זה מלווה במילות העצמה של המחנך/כת והסבר לכל הקהל מדוע מגיע 

לתלמיד התעודה. 
לרגע הזה מייחל כל תלמיד ומשקיע ממרצו במשך כל השבוע/החודש על מנת לזכות ברגע הקסום 

והמרגש במיוחד.
תלמידי כיתה ב'1 שיתפו אותנו ברגשותיהם במעמד מרגש זה:

לי  מחאו  כשכולם  שמחתי  מאוד,  מופתע  "הייתי  מישייב:  דוד 
כפיים!"

חזק!  גלית  את  לחבק  רציתי  שהתרגשתי  "מרוב  קונין:  אמה 
פתאום הבנתי שרואים כמה שאני עוזרת"

הרגשתי  החודש,  וגם  השבוע  כוכבת  גם  "קיבלתי  הבי:  יובל 
ההורים  טובים."  מעשים  הרבה  לעשות  ושהצלחתי  בלב  שמחה 
כבר  את  ובשבילנו  מצטיינת,  שאת  רואים  "אנחנו  לי:  אמרו  שלי 

כוכבת השנה!"
אורי ניצני: "הרגשתי שמחה ואושר. ההורים שלי אמרו לי שאני 

מצטיינת וחרוצה". 

גלית שלמה, מחנכת כיתה ב'1 

השגרות שלנו
בבית הספר עפרה חזה



השגרות שלנו
בבית הספר עפרה חזה

הפסקה במרחבי בית הספר   
הספר,  בית  מבנה  בתוך  ונעים  חם  בחוץ  שקר  גשומים  בימים 
תלמידי  השוקקים.  במסדרונות  פעילות  הפסקות  מתקיימות 
ספרים,  קוראים  שחמט,  קופסא,  במשחקי  משחקים  הספר  בית 

משתתפים בפעילויות או סתם משוחחים. 

ימי הולדת 
אנחנו  ג'.  בכיתות  חגיגות 
לכל  הולדת  ימי  עושים  ג'  בכתה 
את  כותב  המורה  שחוגג.  תלמיד 
ואנחנו  הלוח  על  התלמיד  של  שמו 
תכונות  עליו,  טובים  דברים  אומרים 
אוהב  שהוא  ודברים  חיוביות  אופי 
שירים  שומעים  גם  אנחנו  לעשות. 
מכן  לאחר  ורוקדים.  הולדת  ימי  של 

אנחנו כותבים ברכות ולקינוח אנחנו אוכלים עוגות ופירות. 
אלמוג ממן, כיתה ג'1 

המחנכת  עם  ד'2  בכיתה  ד'.  בכיתות  חוגגים 
ולעיתים  עוגה  עם  ההולדת  ימי  את  חוגגים  אנו  דקלה 
שאלות  יש  ובה  מצגת  מכינה  דקלה  פירות.  מגש  עם 
לתלמידים  מספר  והוא  הולדת  היום  לילד  שמופנות 
חוויות שלו מילדות, דברים מצחיקים שקראו לו ומקצוע 
שהוא אוהב במיוחד. בזכות המצגת אנחנו לומדים להכיר 
את הילד/ה יותר לעומק. בהמשך הוא בוחר שירים שהוא 
סגנונות  של  רחב  ממגוון  נהנית  והכיתה  במיוחד  אוהב 

מוזיקאליים.
ילדי הכיתה מכינים תלקיט ברכות וציורים לכבוד החוגג/ת ולבסוף המורה מקרינה מצגת או אוסף 

תמונות ילדות שההורים שולחים לה מבעוד מועד.
כיף לחגוג יום הולדת בכיתה ואנו מחכים בהתרגשות לכל יום הולדת. 

ליפז כהן וגליה סנרג'קו כהן כיתה ד'1

חגיגות בכיתה א'. בכיתה א'1 אנו 
חוגגים ימי הולדת לגיל 7, ילד היום הולדת 
יושב באמצע הכיתה, כולנו מאזינים ושרים 
אותו  מברכים  כך  אחר  הולדת.  יום  שירי 
מחלקת  המורה  בסוף  ברכות.  לו  ומכינים 
מצטלם  והילד  פרות  ומגש  טעימה  עוגה 

עם ילדי הכיתה.
הראל: "שחגגו לי יום הולדת הייתי שמח 

מאוד". טליה: "אני התרגשתי מאוד שחגגו לי יום הולדת". אנסטסיה: "הייתי שמחה מאוד". טליה מ: 
כי הוא כתב עליי הרבה דברים  "אני אהבתי את האלבום ברכות, אני אהבתי את הברכה של אדריאן 

טובים וצייר ציור יפה".
אלמוג ממן, כיתה ג'1 

השגרות שלנו
בבית הספר עפרה חזה
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טיול כיתות ב'  
ביום חמישי 18.5 יצאו כל תלמידי כיתות ב' לטיול 

בנחל פולג בנתניה.
דרכו  את  לפלס  שכדי  מכיוון  כך  נקרא  פולג  נחל 
של הנחל היה צריך לפלג )לחצות( את ההר, מכאן 

שמו נחל פולג.
התלמידים צעדו בטבע ביום אביבי ונעים בהדרכתו 
של יוסי המדריך שהצחיק אותם, הפעיל ולימד אותם 

מידע מרתק לאורך הטיול.
הדיונות  על  התגלגלו  צחקו  רקדו,  צעדו,  הילדים 
ואכלו מרשמלו על האש עם שוקולד טעים...יאממי...

יובל ב'1: "התרגשתי מהטיול, ראיתי כל מיני דברים חדשים בטבע והיה לי כייף להתגלש בחול".
דוד ב'1: "הרגשתי שכל השרירים שלי מתחזקים מהצעידה".

גלית וכיתה ב'1

טיול שנתי לזיכרון יעקב  
בתאריך ה-1 בינואר, יום שלישי, יצאנו לטיול בחוות הברון. שרנו בנסיעה ומצאנו קוצים של דורבן. 

אחר כך נכנסנו למעיינות מים ושיחקנו מלחמת מים. אכלנו פיתות עם שוקולד והיה ממש כייף. 
עמנואל איבקווה, כיתה ה'2נהנינו מאוד! 

  3 טיול שנתי כיתה ג'
בבוקר יום חמישי יצאנו לטיול בחוף השרון, התחלנו את הטיול בארוחת בוקר בחוף הים. לאחר מכן 
המצוקים  על  ועלינו  שלנו  המסלול  את  התחלנו  החוף.  על  ספורט  בתחרויות  התחרו  והבנות  הבנים 
בחוף. ראינו משם נוף עוצר נשימה של הים התיכון. לאחר שהצטלמנו ונשנשנו חטיפים המשכנו את 

המסלול שלנו והכרנו את הצמחייה והחרקים באזור. 
לקראת סוף המסלול התגלגלנו בדיונות חול ושיחקנו ביחד כל כיתות ג' בחול. 

את הטיול שלנו סיכמנו במשחקי כדור, באפיית פיתות בטאבון וזלילת פיתות מלאות בשוקולד. 
אריאל מכיתה ג'3: "נהניתי להיות בים, אהבתי להסתכל עליו". קרינה ג'3: "היה לי כיף כשאכלנו פיתות 
עם שוקולד ושיחקנו בכדור". שירה ג'3: "הכי כיף היה לטפס על ההר ולאכול ממתקים עם החברים". 

טיול שנתי לחוף השרון  
נסענו באוטובוס  לחוף השרון, ירדנו לכיוון הים ולצערי לא שחינו. אכלנו ממתקים  וארוחת  בוקר, 
לאחר מכן שיחקנו משחק על החוף שבו עמדנו בשני בטורים טור בנים ובנות, פיסקנו  את הרגליים 

והאחרון בטור היה צריך לזחול מתחת לרגליים של כל הילדים עד שהוא הגיע לראש הטור.  
שלנו  המורה  ואחרי  המדריך  אחרי  הלכנו  כך  אחר 
ועשינו הליכה קלה לכיוון הדיונות והתגלגלנו בחולות, 

שהיינו  למרות  מאוד,  כיף  והיה  מיוחדת  חוויה  הייתה 
מלאים בחול בבגדים ובנעליים. בסוף עשינו מעגל עם 

המדריך ודברנו על הצמחייה באיזור, למדריך היה רובה מים והוא השפריץ על כל הילדים.
לאחר מכן הכנו פיתות על טאבון ומרחנו על הפיתה שוקולד נוטלה שהיה טעים ומתוק. 

אני ממליצה להגיע לחוף השרון עם המשפחה.
עלמה רוז, כיתה ג'2

טיולים כל השנה
"אדמה נותנת פריה לכולם, טובה ותמימה לעולם. אמא אדמה" עפרה חזה 
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  1 טיול שנתי ה'
השנה לקראת סוף מאי התקיים הטיול השנתי השני לשכבת ה'. התחלנו את היום במפקד בוקר 
בבית הספר. לאחר מכן, לקחנו את התיקים מהכיתה והתארגנו לטיול. עלינו על האוטובוס ושמענו 

שירים כל הדרך, הנסיעה נמשכה שעה וחצי. 
העצירה הראשונה הייתה לארוחת בוקר, התיישבנו ליד שולחנות הבוקר אכלנו כריך והרבה מאוד 

חטיפים. באזור היו פסלים של כבשים וגם נדנדה שהיה מאוד כיף להתנדנד בה. 
והדרך הייתה ממש קצרה וקשה, אך הצלחנו לעבור  לאחר מכן התחלנו את הטיול, עשינו הליכה 
אותה. הלכנו בשביל של האבנים וראינו את הנוף היפה של הרי ירושלים. מטרתנו הייתה להגיע למעיין 
ובדרך ראינו גם כמה מערות. אחר כך כמעט כל הילדים נכנסו למעיין והנעליים שלהם התרטבו. לאחר 
מכן, המשכנו בדרך וראינו הרבה עצי ברוש ואלון, נהנינו מאוד, השפרצנו שם הרבה מים והיה ממש כיף. 

כשסיימנו לטבול במעיין ירדנו בהר ושמענו שירים בדרך. 
כשהגענו לחנייה קנו לנו ארטיקים והם היו ממש טעימים. לאחר מכן, עלינו על האוטובוס לכיוון הר 
אחר, שם היו מתקני כושר ובנוסף גם אכלנו פיתה עם שוקולד. ובסוף היינו בדרכינו חזרה לבית הספר. 

לסיכום, הנוף היה מדהים ביופיו והאוכל היה טעים.
ג'וני ק', ליאן ח' וקווין ד', כיתה ה'1

טיול שנתי כיתות א'  
תלמידי שכבת א' יצאו לטיול בנחל שורק, התלמידים הלכו בשביל לכיוון הנחל, ראינו עקבות של 
חזירי בר שחיים באיזור, אחר כך הכנו סירות מענפי עצים והנחנו אותם בנחל. בסוף המורות אפו לנו 

תלמידי כיתה א'1 והמורה נוריתפיתות עם שוקולד. היה טעים וכיף מאוד להיות כולם ביחד. 

טיול שנתי שכבת ד' 
בטיול השנתי יצאנו כל שכבת כיתה ד' לטייל בעמק האלה שליד הרי ירושלים, ראינו שם את המקום 
בו דוד המלך וגוליית נלחמו. עמדנו על הר ומשם הגענו לתצפית שממנו ראינו את כל העמק, המראה 

היה מרהיב ביופיו וגילינו כמה הארץ שלנו יפה.
משם, המשכנו לחרבת מדרס ונכנסנו לשתי מערות. במערה הראשונה היה חשוך והיא היתה קצרה, 

בעבר שימשה המערה כמקום מסתור.
המערה השנייה סקרנה אותי במיוחד, היא הייתה המערה של בר כוכבא.

נכנסנו למערה בזחילה אחד אחרי השני עברנו דרך מעבר אפל וקריר עד שהגענו לפתחה השני של 
המערה שהיה במרחק של 10 דקות.

שמענו  פיתות,  ואפינו  בצק  לשנו  בטיול,  לנו  שהיתה  מיוחדת  בחוויה  אתכם  לשתף  רוצים  אנחנו 
מוזיקה, והיה לנו ממש כיף.

אנו ממליצים לכם לטייל במדרס ובתל עזקה כי אתם יכולים לגלות הרבה דברים שלא ידעתם על 
ההיסטוריה של עם ישראל, לראות מקומות נפלאים ולהבין עד כמה הארץ שלנו יפה.

ליאם פורטיאן וליאם קרייב, כיתה ד'2 

טיולים כל השנה
"אדמה נותנת פריה לכולם, טובה ותמימה לעולם. אמא אדמה" עפרה חזה 



הנבחרות של בית הספר
"אמן למילים לכוונות, אמן לשירים ולחלומות אמן לילדים הקטנים שבגן ..." עפרה חזה 

נבחרת השחמט  
עד   בלת אבי בהו

בשיעור שחמט צריך לשחק בשקט ולחשוב המון.  שחמט זה משחק נחמד שבו אתה חושב על השחקן 
שמולך. בזמן המשחק מדברים ברוגע. בתחילת המשחק ובסוף המשחק לוחצים ידיים, לא משנה מנצחים 

מוליאן ברהה, ה'2 או מפסידים.

בכל יום רביעי יש לנו שיעור שחמט, אנחנו משחקים בשחמט והמורה אביעד מסביר לנו על כל הכלים: 
איך הם זזים ואיך קוראים להם. בזמן המשחק צריך לחשוב ולהסתכל על השחקן השני, לראות איך הוא 

מגיב. בסוף המשחק לוחצים יד, לא משנה ההפסד או הניצחון.

שיראל אלבוחר, ה'2 

אני  אביעד.  המורה  עם  בכיתה  שחמט  שיעורי  לנו  יש  שישי  בימי 
אוהבת מאוד את שיעור השחמט וחושבת שזה מפתח את המוח ועוזר 
לנו לחשוב טוב יותר. אביעד מורה מקסים ומצחיק. הוא  מלמד אותנו 
דברים חדשים מידי שיעור. אני ממליצה לכם ללמוד שחמט עם המורה 

שרון אוקויה, ד'1  אביעד.

כל יום שישי בשעה שלישית יש לנו במערכת שיעור שחמט יחד עם 
המורה אביעד. בשיעור, אנחנו משחקים אחד מול השני בשחמט על פי 
הכללים והחוקים של המשחק שאביעד לימד אותנו. מידי פעם, אביעד 
המורה חד לנו חידות ומפתח אצלנו את החשיבה מחוץ לקופסא. אביעד מלמד אותנו איך לפצח מהלכים 

חכמים וקשים מאוד ואנחנו אוהבים את השיעור שלו.

נועם תן עמי, אלעאי גליציאן וארתור גלפר, ד'1  

בשיעורי השחמט אנו לומדים עם המורה אביעד, אנו לומדים 
המשחק  את  לתרגל  נכון,  לשחק  לנו  שעוזרים  וחוקים  כללים 
המורה  הוא  ומהנה  חיובית  לאווירה  שתורם  מי  ממנו.  ולהינות 

אביעד שמלמד אותנו את המשחק באופן מיטבי.
הוא יודע המון מהלכים במשחק השחמט והוא עוזר לנו ללמוד 

את המשחק. 
אביעד לימד אותנו על כל כלי השחמט, על צריח, סוס, מלכה, 

מלך, רץ ועוד.
השחמט הוא משחק מהנה, עתיר שבחים ואנו שמחות שאנו לומדים שחמט בבית הספר.

אור ג'ינה עדן, גליה כהן, אודליה קוסאייב, ד'2 

הנבחרות של בית הספר
"אמן למילים לכוונות, אמן לשירים ולחלומות אמן לילדים הקטנים שבגן ..." עפרה חזה 

אני מאוד אוהב ללמוד שחמט, אנחנו לומדים עם המורה אביעד כל יום 
שישי, המורה אביעד מביא לכיתה המון משחקי שחמט, הוא מלמד אותנו 
ליישם את כל החלקים בשחמט, אח"כ אנחנו מתחלקים לזוגות ואנחנו 
משחקים אחד מול השני. אני מאוד אוהב את המשחק ולעיתים גם מנצח.

גם בהפסקות המורה אביעד מביא את לוחות השחמט ומאפשר לנו 
לשחק בשח. אני שמח שיש את החוג הזה בבית הספר שלנו, זה ממש 

עוזר לי לחשוב ולהתרכז.
                                                    ליאם פורטיאן, כיתה ד'2 

נבחרת הכדורגל  
טי  בלת המאמן מו בהו

נבחרות הכדורגל שלנו נהנות מפעילות 
על  לומדים  בה  גבוהה  ברמה  כדורגל 
עבודת צוות, אהבה לספורט ולאורח חיים 
כגון  ערכים  על  מבוססת  החוויה  פעיל. 
התמדה, משמעת ספורטיבית, כבוד הדדי 

וקבלת האחר.

נבחרת המוזיקה  
נה  בלת רי מקהלת עפרה חזה בהו

שלום, אני אור מכיתה ד' 2 ואני רוצה לספר לכם על המקהלה שלנו בבית הספר. המקהלה שלנו מנוהלת 
היטב על ידי רינה המורה למוזיקה, היא מכינה אותנו לטקסים שהמקהלה לוקחת בה חלק גדול כמו חגי 
ישראל, חנוכה, ראש השנה, יום על עפרה חזה, חנוכת בית הספר, יום הזיכרון ועוד. רינה המורה, אחראית 
על קבוצת הקסילופונים והתופים, רינה היא מורה נהדרת, אדיבה וסבלנית ואני מאוד נהנת להיות במקהלה.

                                                   אור ג'ינה עדן, ד'2 

אנחנו מאוד אוהבות את מקהלת ביה"ס, אנחנו מופיעים בטקסים, בשירה בשפת הסימנים וגם עם כלי נגינה.
אהבנו במיוחד את טקס חנוכת השם "עפרה חזה". שמחנו לשיר את שיריה של עפרה חזה ולהרגיש קירבה 

מהשירים אל שמו של בית הספר.
לעיתים שרנו במפקדי הבוקר בבית הספר ושימחנו את כלום, אל המקהלה הגענו בכל יום שני כדי להתאמן 
על שירים ומופעים לטקסים מיוחדים. שמחנו מאוד להכיר שירים חדשים שלא שמענו מעולם, לדעת את 

פרושי המילים מהשיר ולהרגיש את ההווי המוזיקאלי של שירי ארץ ישראל.
אנחנו רוצות להודות לרינה המורה למוזיקה על עבודה נפלאה ועל כל המאמץ שהיא עושה כדי שהכל יהיה 

מסודר ויפה.  אנחנו גאות לקחת חלק במקהלת בית הספר.
                                                  קלייר קוטנשו וליאן חיים, כיתה ה'1 



נבחרת הכלבנות  
בלת תמר  בהו

התלמידים והתלמידות שלנו מחכים בשקיקה להגעתם של ארבעת הכלבים המתוקים שלנו: ג'סי, ג'ימה, 
סופי ושאולי. בהנחייתה של תמר, התלמידים מפתחים יחסים חיוביים עם הכלבים, ומצליחים לתרגם את 

ההצלחה לתחומים נוספים בחיי בית הספר ומחוצה לו.

הנבחרות של בית הספר
"אמן למילים לכוונות, אמן לשירים ולחלומות אמן לילדים הקטנים שבגן ..." עפרה חזה 

פיסול בעיסת נייר בשיעור אומנות  
השנה בשיעור אומנות הקדשנו שיעורים לפיסול בעיסת נייר 
לפסל  ה'  כיתה  את  לימדה  פרינס  שני  לאמנות  המורה  ועוד. 

בעיסת נייר פסלים שונים, כל ילד יצר פסל שונה לפי רצונו. 
בהתחלה עבדנו על הבסיס ליצירה בעיתון ונייר דבק, עיצבנו את 
הצורה ואז הכנו עיסת נייר בעצמנו ממים, דבק ונייר טואלט, ציפינו 
את הבסיס בעיסה ולבסוף צבענו עם צבעי גואש. תהליך היצירה 

לקח זמן והיה מהנה, היה כיף להשקיע ולעשות הכל בעצמנו. 
עשינו תערוכה של הפסלים בבית ספר והיה נחמד להציג את 
מה שהכנו. אני, למשל, הכנתי חתול, אני אוהבת חתולים למרות 
שהכנתי  שהחתול 
להכנה,  קשה  היה 
ממנו,  מרוצה  אני 
מוצלח  יצא  הוא 

מאוד ושמתי אותו על מדף בחדר שלי. 
וסמיילי.  עציץ  הכנתי  אני  מחמר,  עבודות  עשינו  מכן  לאחר 
יוצאים  כולם  ובסוף  ומהנה  קשה  עבודה  זאת  בחמר  לפסל 
ואני  ומרגיע  כיף  והוא  אוהבת  שאני  שיעור  זה  אמנות  מרוצים. 
כבר ארבע  ולומדת עם שני  ה'  בכיתה  אני  בו.  אוהבת להצליח 

שנים ושני מורה טובה מאוד, כיף ללמוד איתה.

שי חזן, כיתה ה'1 

לימודי שחייה בבריכה הלימודית   
וכל תלמידי שכבת  אני  חודשים  כמה  רביעי במשך  יום  בכל 
לבריכה  באוטובוס  נוסעים  ואופק,  דקלה  המורות  עם  יחד  ד' 

הלימודית ברמת אביב.
לומדים עם המדריכים  נכנסים למים אנחנו  בכל פעם שאנו 

משהו חדש, למשל שחיית חזה וגב.
הרמה  אחר.  מדריך  יש  רמה  בכל  לרמות  מחולקים  אנחנו 
ההתחלתית מתחילה במים רדודים עד רמה גבוהה במים עמוקים.

והלימוד  מאוד  ומקצועיים  טובים  ממש  בבריכה  המדריכים 
שחייה עזר לי מאוד. אני עכשיו שוחה ממש טוב.

בתום השיעור אנחנו מתקלחים מתלבשים וחוזרים לבית הספר. השיעורים ממש תרמו לי ואני בטוח שבקיץ 
איתן לוי, כיתה ד'2 אשחה מצויין.

שיעורים מיוחדים
השילוב המושלם בין מיומנויות רגשיות-חברתיות ללמידה 



פרוייקט כתיבה בשפה  
ועוד. כל אחד מתקדם בחומר שלו ובקצב שלו. בשיעורי שפה אנחנו לומדים הבנת הנקרא, לשון 

אנחנו משחקים ולומדים דרך סרטונים. בנוסף, גם קוראים כתבות ורושמים עליהן את דעתנו.
אנחנו )הכותבים( הצגנו כתיבת טיעון על חשיבות 
הטכנולוגיה בחינוך, היה מאוד כיף להכין את המצגת 

בנושא ולהציג אותה בפני הכיתה. 
שיעורי שפה מאוד מעניינים ולומדים מהם המון.

אגם בר מוחא ואיתן חנוכייב, כיתה ה'1 

בשיעורי שפה אנו לומדים עם המורה יפעת.
אנחנו לומדים מילים קשות ולאחר מכן עושים עליהן הכתבות. אנחנו גם לומדים על דמויות מעוררות 

השראה כמו אריק איינשטיין, ד"ר חיים ויצמן ועוד.
זיכרון.  ימי  ועל  השונים  החגים  על  לומדים  אנחנו  בנוסף, 
וזה  הנלמד  החומר  על  מחשבים  עם  לומדים  אנחנו  לפעמים 

מאוד כיף.
יפעת היא מורה טובה, נחמדה וכיף ללמוד איתה.

שי חזן, כיתה ה'1 

שיעורים מיוחדים
השילוב המושלם בין מיומנויות רגשיות-חברתיות ללמידה 

שיעור במרחב הבית ספרי   
ות  ושא עבודת צו בנ

למידה חוץ כיתתית    
ת  בלת המורה עדי בהו

מול  עומדת  המורה  שבו  בשיעור  היה  לא  מי 
ונותנת  הנלמד  החומר  את  מסבירה  הכיתה, 

לתלמידים לתרגל בחוברת או במחברת?
מסוג  שיעורים  גם  קיימים  שלנו  הספר  בבית 
לכיתה,  מחוץ  המתקיימים  שיעורים  אחר, 
חווייתיים ומהנים שבהם התלמידים יכולים לחבר 
בין נושאי הלימוד לבין הסביבה הטבעית שלהם.

בשיעור  אתכם  לשתף  רוצה  אני 
ג'  כיתות  ילדי  השתתפו  שבו  כזה 
סוגי  על  בכיתה  למדנו  המקסימים. 
הזוויות השונות: זווית חדה, זווית קהה 

וזווית ישרה. 
יצאו  התלמידים  השיעור,  במהלך 
למרחב בית הספר לחפש סוגי זוויות 
בחצר  וגם  בבניין  הסתובבו  שונות, 
בזוויות  מלא  שלנו  שהעולם  וגילו 

שונות ומשונות. 
היה חווייתי, מלמד ובעיקר כיף.

עדית שמואלי, מורה למתמטיקה 

שיעורים חוץ כיתתיים
בבית הספר עפרה חזה



פעילות בטבע    
 1 ' ב תה  קה לכי ושא מתמטי בנ

על  מוצאים  שהם  שונים  פריטים   4 לאסוף  ביקשתי  שקיות.   4 קיבל  אחד  כל  לחצר,  יצאו  הילדים 
האדמה ומכל פריט 20 יחידות.

בכיתה  לכיתה.  וחזרנו  שאסף  השקיות  את  לקח  אחד  כל 
לדעתם  והאם  בכל שקית  יש  פריטים  כמה  הילדים  שאלתי את 
כולם שוקלים אותו הדבר? הילדים ענו ש"לא". הילדים סידרו את 

השקיות לפי השערה מהקל אל הכבד.
טעו  אם  הבחינו  והילדים  השקיות  את  שקלנו  מכן  לאחר 
לפי  מהטבע  מהפריטים  מנדלה  להכין  ביקשתי  בסוף  לא.  או 

סימטריה כמותית.

גלית, מחנכת כיתה ב'1 

יצאנו לחצר וכל ילד אסף פריט אחד ממה שנמצא 
על האדמה בכמות הגדולה ביותר שאפשר.

על  השקיות  כל  את  פיזרו  והילדים  לכיתה  הגענו 
היו  הפריטים.  כמות  את  לספור  והתחילו  השולחן 

ילדים שהגיעו ל-208. 
שאלות  עם  בחשבון  חקר  דף  על  ענו  הם  בכיתה 
רבות, כמו: מה מצאתי?, איפה מצאתי? מה הצבעים? 
זוגי או אי  כתוב את המספר במילים, האם המספר 
האם  וחילוק,  כפל  חיסור,  חיבור,  תרגיל  כתוב  זוגי? 

צורת הפריט מצולע? אם כן איזה מצולע? מה מספר העוקב והקודם.
גלית, מחנכת כיתה ב'1 הילדים נהנו מאוד והתפעלו מהלמידה החוץ כיתתית.

שיעורים חוץ כיתתיים
בבית הספר עפרה חזה

שיעורים חוץ כיתתיים
בבית הספר עפרה חזה

תרבויות עולם     
ת   תתי ץ כי דה חו בלמי

צרפת  מדינות  על  למדנו  עולם  תרבויות  שיעורי  במסגרת 
אייפל.  מגדל  ועל  בפריז  מבנים  על  למדנו  ראשית  וקנדה. 
למדנו על הדרך שבנו את מגדל אייפל כמה זמן לקח לבנות 
את המגדל, לאיזה גובה הוא מתנשא כמה קומות יש במגדל, 
בלובי  הלימודי  למרחב  ויצאנו  וסרטונים  בתמונות  צפינו 
הגדולות, במקלות העץ  בקוביות הלגו  ב', השתמשנו  כיתות 
ובקשקשים על מנת 

לבנות דגם של מגדל אייפל הילדים שוחחו ביניהם כיצד לבנות 
בסיס חזק מה הרוחב והאורך של המגדל, חוו חוויית למידה 
הנהרות  על  למדנו  כן,  כמו  חשבונאית.  בשפה  והשתמשו 
בקנדה ועל הגשרים צפינו בגשרים ומה שיקולי הדעת בבניית 

גשר והילדים בנו גשרים נפלאים חוו הצלחות ונהנו מאוד!
דוד ב'1: "הרגשתי כמו מהנדס בניין". לוקאס ב'1: "זאת היתה 

פעילות מאוד מאתגרת". איתמר ב'1: "הרגשתי חוויה אמתית.

גלית שלמה וילדי כיתה ב'1

שיעורי חקלאות      
בלת המורה דקלה   בהו

רצינו לספר על החוויה שלנו משיעורי חקלאות, כאשר 
אנחנו יוצאים לעבוד בגינה אנחנו מביטים על כל מה שגדלנו 
בה. אנו לוקחים את הכלים מהגינה ועובדים כדי שהגינה 
ומדשנים את  לוקחים מעדר  אנו  ומטופחת.  נקייה  תהיה 

האדמה, לוקחים משפכים ומשקים את הגינה.
בשיעורי  הגינה  עבודת  את  אוהבים  ממש  אנחנו 
חקלאות עם המורה דקלה, אנחנו נהנים לראות את כל 
בזיליקום,  מנטה,  עלי  נענע,  למשל:  וגדל  ששתלנו  מה 

עלי זעתר, צנוניות, פרחים ואפילו בצלים.
לימון,  עצי  מגדלים,  שאנו  עצים  יש  האחורית  בגינה 
מנדרינה, תפוזים, אשכוליות אדומה וקלמנטינות, העצים 
אבל  למאכל  בשלים  לא  עדיין  ופרותיהם  קטנים  עדיים 

בקרוב הם כן יהיו ונוכל לאכול מהם.
אנחנו נהנים מאוד בשיעורים האלו.

בר מרמלשטיין ונאור מנשה, כיתה ד'2 



שיעורי מחשבים     
 3 ' ג תה  בכי

לומדים  אנחנו  שבהם  רצופים  שיעורים  שני  יש  בכיתתנו 
להשתמש במחשבים.

להשתמש  איך  ולדעת  הוורד  קובץ  את  להכיר  לומדים  אנחנו 
לצפות  איך  הגוגל,  באתר  החיפוש  להכיר את  לומדים  אנחנו  בו. 
שמעניינים  דברים  על  מידע  לחפש  תמונות,  לחפש  בסרטונים, 

אותנו. 
שלו  הסיסמה  עם  בעצמו  נכנס  תלמיד  כל  שיעור  כל  בסוף 
באתר  ושפה  חשבון  של  מפתחים  למידה  במשחקי  ומשחק 

מעולה שנקרא "ג'ינג'ים". 
שירה מג'3: "אני מצליחה לתרגל יותר טוב בשפה ובחשבון". 

אסרום מג'3: " אנחנו לומדים למצוא דברים באינטרנט ורואים סרטונים על דברים שמעניין אותנו 
ללמוד עליהם".

English LessonsEnglish Lessons

Hello, we are Shay and Agam from 5th grade and we would like to talk about English 

lessons with our teacher Shani .Orshalimi 

This year we learned about magic e and how it changes the sound of the letter from 

short to a long sound. We also did a test, it was a little bit hard but it was fun.  

Our last teacher was Shlomit, she was a great teacher. This year we have a new English 

teacher Shani Orshalimi, she is an excellent teacher. In her lessons we do Kahoot which 

is a mini, fun quiz and very helpful. We also create games and present them to the class.

On Fridays, we use Mondly- a site that helps us practice words, reading and even 

speaking.

 English is a very important language and very helpful, because we can speak it in 

another countries when we don’t know the local language there.

Thank you for reading and have a good day! 

Agam and Shay, grade five

שיעורים חוץ כיתתיים
בבית הספר עפרה חזה

שיעורים חוץ כיתתיים
בבית הספר עפרה חזה

פעילות חברתית-רגשית     
אנחנו  בפעילויות  ג'  א'-  כיתות  עם  שבוע  מידי 
הילדים  ומהנים.  מגוונים  חברה  במשחקי  משחקים 

מחכים כל השבוע לפעילות הבאה.

שיעורי מדעים      
בלת המורה רבקה   בהו

ן י נשטי י " אלברט אי ל ק לשאו תר הוא לא להפסי ו ב בי "הדבר החשו
כיתה ג'2 למדנו מדעים עם המורה רבקה על החומרים ותכונותיהן וגם על נושא הצמחים. המורה למדה 

אותנו על אברי הצמח )שורשים גבעול עלה פרח פרי( 
 ( ומזון  מים  אור,  צרכים  הצמח, שהצמחים  של  הקיום  צורכי  גם   למדנו  הפוטוסינתזה,  ועל תהליך   
תהליכים הפוטוסינתזה( הצמחים הם גם  יצורים חיים. המורה רבקה הראתה ולימדה אותנו על כל מיני 
סוגי צמחים שיש גם צמחים טורפים זה היה מאוד מעניין )הם ניזונים מבשר( יש גם צמחים הצומחים 

במקומות שוני. והם צרכים טמפרטורה מתאימה. 
המורה הוצאה אותנו החוצה לחצר בית הספר ושם יש סוגי פרחים וצמחים יפים, חקרנו עליהם בעזרת 
גם  עשינו  כיף  ממש  לנו  היה  מגדלת,  זכוכיות 
ניסויים מעניינים מאוד בחדר מדעים. אנחנו מאוד 
אוהבים את שעורי מדעים ומחכים  ומסתקרנים 

על מה נלמד ונחקור.

גפן אשטמקר ושחף עטר, כיתה ג'2  



שיעורי מדעים      
בלת המורה רבקה    בהו

בכיתה ד' אנחנו לומדים עם המורה רבקה בשיעורי מדעים על גוף האדם, על האברים הפנימים שיש 
בתוך גופינו, המורה עשתה לנו מסע לתוך גוף האדם, היא המחישה לנו בעזרת השלד ומפת גוף האדם 
ממש ברור ומובן. היה לנו עבודת מחקר מאוד מהנה ומעניינת 

על גוף האדם נעזרנו גם במיקרוסקופ היה ממש כיף.
 למדנו גם בחדר מדעים החדש והנקי, אנחנו נהנים מאוד 

ללמוד שם כל פעם מחדש.
דברים  עוד  לראות  מסתקרנים  אנחנו  מדעים  בשיעורי   
חדשים כמו כל מיני ניסויים מעניינים. אנחנו חוקרים ולומדים 
נותן  שזה  מגדלת  וזכוכית  משקפת  מיקרוסקופים,  בעזרת 
לנו לבין יותר את הנלמד. אנחנו כל סיום שיעור מחכים כבר 

לשיעור הבאה לראות על מה נלמד היום.

אמה ניצני ואלין רחמני, כיתה ד'1   

אנחנו כיתה ד'1 למדנו בשיעור מדעים על עולמם של בעלי החיים. ישנם בעלי חיים חסרי חוליות 
ובעלי חוליות, למדנו גם על סוגי החיות הימים והליליים. הכנו תוצר למידה בנושא בעלי חיים, הדגמנו 
חיות שעשינו בעצמנו מחומרים שונים והצגנו את זה לתלמידי בית הספר. השנה יש חדר מדעים חדש, 

אנחנו לומדים שם וסקרנים כל שיעור על מה נלמד ונחקור. 
גם  ועושים  חוקרים  אנחנו  שם,  ללמוד  וכיף  מעניין  מאוד 

ניסויים מאוד מסקרנים הקשורים לנושא השיעור שנלמד.

תמר עוז  וצ'ידרה אונג'י, כיתה ד'1   

שיעורים חוץ כיתתיים
בבית הספר עפרה חזה

שיעורים חוץ כיתתיים
בבית הספר עפרה חזה

שיעורי מדעים      
בלת המורה רבקה    בהו

למידה  תוצרי  עשינו  השמש,  מערכת  על  למדנו  רבקה  המורה  עם   1 ה' כיתה  מדעים  בשיעורי 
כוכב  חמה,  הארץ,  כדור  עם  החלל  את  להכין  צריכים  הינו  קבוצות  ל-5  התחלקנו  מבחן.  במקום 

שבתאי ועוד כוכבים. כולם עשו עבודות יפות. 
את  להכין  נהניתי  אני  למשל  ומהנה,  מעניין  היה 
החלל. אנחנו גם הולכים לחדר מדעים, מיוחד ללמוד 
כיף ללמוד מפני שזה חשוב,  זה  שם. שיעורי מדעים 
מסקרן ולומדים הרבה דברים חדשים. אנו גם חוקרים 
מיקרוסקופ.  כמו  שונים  במכשירים  חומרים  מני  כל 
ועל  נכונה  תזונה  על  במדעים  למדנו  אנו  בנוסף 
כדי  נכונה  תזונה  על  ללמוד  חשוב  המזון.  פירמידת 

לדעת מה טוב לגוף שלנו ובאיזה כמות צריך לאכול.

אליסה אורנבייב ושי חזן, כיתה ה'1   

בשיעורים של המורה רבקה אנחנו למדנו על הצמחים, על גוף האדם ובעלי חיים. עשינו תוצר למידה 
על החלל, אני הצגתי אותו מול כל בית הספר. למדנו גם על חקר הציפורים, יצאנו לחצר יחד עם המורה 
ראינו, מה  במחברת מה  וכתבנו  לכיתה  חזרנו  הציפורים,  את  וחקרנו  ראינו  ובעזרת משקפות  רבקה 

שמענו הה ממש כיף ומעניין. רבקה למדה אותנו גם על צמחים טורפים ועל צמחים רעילים. 
 כל יום אני מחכה לשיעורים של רבקה חשוב לי ללמוד 
דברים חדשים שלא ידעתי עליהם. אני ילדה סקרנית מאוד. 

אני שמחה שהיא מלמדת אותנו, אני מודה לה מאד.

קלייר קינטשו, כיתה ה'2   



שיעורי מדעים      
בלת המורה רבקה    בהו

אנחנו כיתה ו', למדנו בשיעורי מדעים עם המורה רבקה על מבנה הלב. למדנו על החדרים שיש 
בלב- חדר שמאלי, חדר ימני, העליות שבלב ועל המסתומים שבלב. השנה יש חדר מדעים חדש, 
ניסויים.  ועשינו  חקרנו  ומעניינים.  מסקרנים  דברים  בו  שהיו  מכיוון  מדעים  בחדר  ללמוד  אהבנו 

המורה המחישה והסבירה בצורה ברורה  על כל נושא.
היה ממש מעניין לעשות תוצרי למידה בנושא הלב שהמחישו לנו על מערכת הלב, הדגמנו את 

הלב והצגנו אותו ברחבת בית הספר. 
היו  מדעים  בחדר  שעשינו  הניסויים 
מחכים  חדשים.  דברים  וגילינו  מסקרנים 
כבר לניסוים הבאים שהמורה תעשה אתנו .

אמה ניצני ואלין רחמני, כיתה ד'1   

בשיעור מדעים בכיתה ו' למדנו עם המורה רבקה על מבנה העין. המורה הסבירה על קרנית העין, 
האישון, הקשתית ועל לובן העין. עשינו תוצר למידה על מבנה העין, הצגנו אותו לכל בית הספר, היה 

מעניין ללמוד ולחקור על העין.
למדנו גם על מבנה הלב ותפקיד כל חלק. המורה חילקה אותנו לקבוצות והכנו תוצר למידה בנושא 
ניסויים  וערכנו שם  הורידה אותנו לחדר מדעים  ולחקור. המורה  ומעניין ללמוד  כיף  היה  מבנה הלב. 
ממש מסקרנים. כל שיעור מחדש אנו מחכים לראות על מה המורה תלמד אותנו היום. אנחנו ממש 

נהנים ואוהבים ללמוד עם רבקה שיעורי מדעים.
שרה מונדני, כיתה ו'1    

שיעורים חוץ כיתתיים
בבית הספר עפרה חזה

ימים מיוחדים
בבית הספר עפרה חזה

יום הורים מלמדים      
ההורה המעשיר - שיעור פילאטיס. 
בלגוטין  לילך  של  אמא  ליטל  ב1',  בכיתה 
ו-ב'2.  ב'1  לכיתות  פילאטיס  העבירה שיעור 
הילדים  הספר.  בית  של  הכניסה  ברחבת 

התנסו בפילאטיס  ונהנו מאוד!

גלית שלמה, מחנכת כיתה ב'1   

צה"ל.  בנושא  שיעור   - המעשיר  ההורה 
בכיתה ביום שישי, הגיעה אלינו דמי פנפרוב אמא של 

גיא היא משרתת כסא"ל בקבע בחיל רפואה.
צבעי  השונים,  החילות  על  לילדים  סיפרה  היא 
הלכו  במדים,  התלבשו  הילדים  והכומתות,  המדים 

שמאל-ימין בקצב והצדיעו.
לאחר מכן הכינו ציור של חייל או חיילת עם כומתה 
מהפעילות,  מאוד  נהנו  הילדים  אהבו.  שהם  חיל  של 

התעניינו מאוד ושאלו שאלות רבות!

                  גלית שלמה, מחנכת כיתה ב'1   

יום הורים מלמדים, שבו הגיעו אל בית  ב-16.6.23  התקיים  א'.  שכבת   - המעשיר  ההורה 
ספרנו הורים שהתנדבו להגיע ולהעביר שיעור על המקצוע שלהם או התחביב. רפואה, פילאטיס, ועוד 

נושאים, כל זאת בדרך מרתקת ויצירתית.
 אל שכבת כיתות א' הגיעו שתי אמהות. האחת 
רופאה אונקולוגית, ד"ר רונית רז – אמא של אורי 
מכיתה א'2, והשנייה, גב' בלה גיגתי, שיננית אמא 

של הראל. 

רונית רז הילדים למדו על מיקומם של  בהרצאתה של 
ווירוסים  חיידקים  על  וכן  האדם  בגוף  השונים  האיברים 
בהם.  נלחם  הגוף  וכיצד  האדם  גוף  את  לעתים  התוקפים 
הראל  של  ואמא  השיננית  גיגתי  בלה  של  בהרצאתה 
א'1 הילדים למדו על מבנה השיניים, סוגי שיניים  מכיתה 
לאמהות  לב  מקרב  רבה  תודה  נכון.  שיניים  צחצוח  ועל 

שהתנדבו להעביר מערכי שיעור אלה.

גלית שלמה, מחנכת כיתה ב'1   



ימים מיוחדים
בבית הספר עפרה חזה

יום הורים מלמדים      
ההורה המעשיר - שכבת ד'. אני אנה, אמא של עוז מכיתה ד'1 והעברתי שיעור לשכבה ד' 
ולמה  ועבודה של תחקור נתונים בתחום הכספים  המדהימה. השיעור היה על מקצוע ראיית חשבון 
זה מקצוע שיכול להיות מגניב וחשוב. עברנו ביחד את נתונים הכספיים של המשחקים - מינקראפט, 
פורטניט ורובלקס ונתנו לחברות המלצות וטיפים איך הם יכולים להגדיל את מכירות עוד יותר. ראינו 
מי משחק יותר בכל משחק -בנים או בנות, עשינו מדגם שכבתי ובדקנו מול המספרים מה עושה את 

המשחקים האלה לכל כך מוצלחים.
הייתה לי חוויה מדהימה, הילדים השתתפו ושאלו שאלות יפות, נתנו ביחד פתרונות יפים וחכמים 

וראינו שנתוני הכספים יכולים להיות מאוד מעניינים.
אנה גורביץ, אמא של עוז, כיתה ד'1

ביום שישי נהנינו מאוד כי הגיעו לבית הספר הורים שסיפרו  ה'.  שכבת   - המעשיר  ההורה 
לנו על העבודה שלהם ועל התפקידים שהם עושים. אבא של איתן סיפר לנו על העבודה שלו כשוטר 

וכמה חשוב לשמור על כללי הבטיחות ההרצאה הייתה מאוד מעניינת.
אחר כך הגיעה אמא של תהילה וסיפרה לנו איך כדי לנהל את התקציב של החופש שלנו, איך בודקים 
לאיזה מלון כדי ללכת ואיפה כדאי לטייל. לאחר מכן התחלקנו לקבוצות ועשינו שלט גדול של יעד 

תיירותי ואיך נמשוך לשם לתיירים. זה היה חוויתי במיוחד ומגוון.
בסוף הגיעה אמא של קורן וציירה לנו כל מיני ציורים על הפנים. זה היה יום שלא נשכח, נהנינו מאוד 

ולמדו כל כך הרבה. הכרנו הרבה מקצועות עבודה שלא ידענו עליהם לפני.
תלמידי כיתה ה'2

פעילות בנושא כלי הקשה      

יום המאה      
ת ספר עפרה חזה    מוד בבי י ל מי  י  100

דנה רכזת המתמטיקה הכינה פעילויות שונות לתלמידי בית הספר.
צריכים  היינו  ב'  כיתות  תלמידי  אנו   ,100 למספר  בהלימה  חשבונית  פעילות  קיבלה  גיל  שכבת  כל 
להשחיל 100 חרוזים לתוך חוט וכתר עם פרחים בו היו רשומים תרגילים והיינו צריכים להגיע לתוצאה 

100, הכנו גם משקפיים בצורת מאה.
להשלים  צריכים  היינו  בו  המאה  לוח  פעילות  את  אהבנו  הכי 
את כל המספרים מלוח המאה והמורה דפנה מדדה לנו זמן, היה 
מעניין ומסקרן מאוד! אהבנו את יום המאה כי אנחנו מאוד אוהבים 

ללמוד חשבון בכיתה.
תלמידי כיתה ב'2 והמורה דפנה

ימים מיוחדים
בבית הספר עפרה חזה



ימים מיוחדים
בבית הספר עפרה חזה

טקס קבלת התורה      
   שכבת ב'

 בתאריך ה-24 במרץ, יום שישי, יצאו כל תלמידי כיתות ב' והוריהם לחגוג את טקס קבלת התורה 
ומשם  לאולם  נכנסנו  רבה,  בשמחה  התקבלנו  למקום  הגעתנו  עם  בבל".  יהדות  "מורשת  במוזיאון 
הקבוצות  שתי  קבוצות.  ל-2  התחלקנו 
שעלו  היהודים  מסע  את  ממש  עברו 
מבבל. ראינו את הבגדים המסורתיים, בתי 
הרחנו  ואפילו  התבלינים  וחנויות  הכנסת 
אותם. לסיום ערכו תלמידי כיתות ב' מופע 
התורה  קבלת  בנושא  ושירים  ריקודים 

בניצוחה של רינה המורה למוסיקה. 

חומש  על הבמה את  לתלמידים  וחילקו  נאום  נשאו  המחנכות 
יצאו  והתלמידים  ההורים  משם  כיפה/מטפחת.  ומתנה  בראשית 
לחצר המוזיאון להתכבד בכיבוד ובעוגות טעימות ומעוצבות בצורת 

ספרי תורה. התלמידים חזרו שמחים ונהנו עד מאוד.
נהוראי ב'1: "התרגשתי מאוד"

שני ב'1: "נהניתי מאוד מהפעילות שעשינו במורשת בבל"
אני  התורה.  ספר  את  הבמה  על  לקבל  "התרגשתי  ב'1:  אמה 

קוראת בתורה בכל יום שבת".
כיתה ב'1 והמורה גלית

יום ספורט      
ן   אל ואהרו ם שמו רי בלת המו  בהו

ימים מיוחדים
בבית הספר עפרה חזה



ימים מיוחדים
בבית הספר עפרה חזה

יום ספורט      
ן   אל ואהרו ם שמו רי בלת המו  בהו

כיף  מאד  לי  היה  אירועים.  ובהרבה  מהר  מאוד  עברה  השנה 
להיות פה. אהבתי את כל הפינות והקישוטים שיש פה ושאפשר 
לשבת שם עם חברים ולשחק או לדבר. ואהבתי שבמהלך השנה 
החינוכי  הצוות  לכל  תודה  לומר  רוצה  אני  פעילויות.  הרבה  היו 

שאתם לא רק מלמדים את החומר אלא עושים אותו מעניין. 
הרבה  קבלתי  השבוע  כוכב  את  יש  שישי  שביום  גם  אהבתי 

פעמים ופרגנו לי.
אני מאד אתגעגע לבית הספר הזה, יש לי מפה כל כך הרבה 
אתגעגע  וגם  גל.  למחנכת  אתגעגע  ובמיוחד  וחוויות,  זיכרונות 
לבלות  כיף  מאד  לי  והיה  מגובשת  שלנו  הכיתה  שלנו,  לכיתה 

1 אתה את כל השנים שאנחנו ביחד . גרטה ברסון, ו'   

השנה עברה מאד מהר וכיף, וגם השנה היו חוויות ואירועים. היה 
לנו יום שיא מתמטיקה עם המון תחנות ופעילויות.

ביום שישי הייתה לנו פעילות פרידה לשני, המורה לאנגלית. היה 
לנו גם טיול בהר הכרמל. ובנוגע ללימודים, הלימודים עברו באופן 

מאד מעניין.
יום שישי בשיעורי אנגלית אנחנו לומדים במחשבים באתר  כל 
ומשחקים  למגרש  יוצאים  אנחנו  ספורט  ובשיעורי   ,"Mondly"  -

במשחקים כמו כדורגל, כדורסל, וכדור עף.
כשאני אעבור לחטיבת ביניים, אני מאד אתגעגע לצוות החינוכי, 

למחנכת גל ולמנהלת רחלי.
1 אמילי מלכין, ו'   

 

מסיימים את בית הספר



יד ביד
עפרה חזה

מלים: בצלאל אלוני. לחן: צביקה פיק

אם המים גועשים
וחייך כה קשים
אל תיפול ברוחך

בוא גלה את עצמך
רק בך עוצמה רבה

כמעיין המתגבר
יד ביד הן שיר חוזר

שתי עיניך ועיני
הן הכוח עד בלי די
הן האור באפלה

יד ביד אם רק תיתן לי יד
יד ביד נצעד את כל הדרך
יד ביד אם רק תיתן לי יד

יד אם רק תיתן
יד ביד לאורך כל הדרך

יד ביד

יד ביד לאוהבים
אין תקווה לבודדים

יד ביד לחיילים
אל הבית שוב חוזרים

שוב חוזרים

יד ביד לנדכאים
עצובי מבט תוהים
אל האור במרחקים
אל האור שבמרומים

לתקווה בחלומות

יד ביד אם רק תיתן לי יד
יד ביד נצעד את כל הדרך
יד ביד אם רק תיתן לי יד

יד אם רק תיתן
יד ביד לאורך כל הדרך

יד ביד


